
Žl 102(101), 16-18.19-21.29+22-23

Pohané budou ctít jméno tvé, Hospodine,

a všichni králové země tvou slávu,

až Hospodin znovu zbuduje Sión,

až se objeví ve své slávě.

Skloní se k modlitbě opuštěných

a nepohrdne jejich prosbou.

Kéž je zapsáno pro příští pokolení,

aby budoucí národ chválil Hospodina.

Neboť Hospodin shlédl ze své vznešené svatyně,

popatřil z nebe na zem,

aby slyšel nářek zajatců,

aby vysvobodil odsouzené k smrti.

Synové tvých služebníků budou bydlet v bezpečí

a jejich potomstvo potrvá před tebou,

aby hlásali na Siónu Hospodinovo jméno

a jeho chválu v Jeruzalémě,

když se spolu sejdou národy

a království, aby sloužily Hospodinu.

Aleluia č.2 (Jan 6,64c.69c)
Tvá slova, Pane, jsou duch a jsou život; 

ty máš slova věčného života.

© 2009 www.chaloupsky.op.cz

Odpověď CH22a2

Hos po din po pa třil z ne be na

Čtvrtek po 6. neděli v mezidobí - C1

zem.

Žalmový nápěv CH22�� �� �� ��

�� �� �� ��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

�� �� �� ��


